
令和 2年(2020年)2月 28日 

 

  1年生の保護者の皆様 

2年生の保護者の皆様 

 

滋賀県立石部高等学校 

                         校長 青 山  吉 伸 

 

 

令和元年度第 22回卒業証書授与式の参列について 

 

 早春の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育活動に格

別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルス感染拡大防止に向け、本校におきましても、手洗いや

咳エチケットの励行、また昇降口や各教室棟廊下等にアルコール消毒液を設置する

など対策を進めているところですが、さらに感染リスクに備えることから、3月 1日

（日）に予定しています第 22回卒業証書授与式のお子様の参列を見送ることとしま

した。 

 つきましては、当日は、一部許容される他は自宅学習としますので、ご家庭でも

ご指導のほどよろしくお願いします。 

 なお、今後の学校の課業については、本校ホームページおよびマチコミメールに

てお知らせいたしますが、ホームページ等をご覧になれない場合は、以下まで問い

合わせください。 

  

 

                   

 

 

 

 

 

問合せ 

 １年 TEL 0748(77)0314 

２年 TEL 0748(77)0315    

 


